
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym na terenie Gminy Żary w 2024 roku 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt. 19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),art. 11 ust. 2, art. 13 i art.15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571)  oraz  uchwały Nr LV/518/23 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Żary na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego  konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2024 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym ogłoszonego Zarządzeniem 
Nr 0050.108.2023 Wójta Gminy Żary z dnia 24 listopada 2023 roku, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zamówień 
Publicznych Urzędu Gminy Żary w oparciu o umowy zawarte z podmiotami, których oferta została 
wybrana do realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E4B0E-501A-4339-BDE4-0B0B70FC0247. Podpisany Strona 1



 

 

Zadania w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym na terenie Gminy Żary 

w 2024 roku 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa Zadania Kwota dotacji 

1 
Stowarzyszenie Olbrachtów 

RAZEM 

Piękno Gminy Żary – okiem 

seniora 
1 500,00 zł 

2 
Stowarzyszenie  

„BABECZKI” 
Nowe doświadczenia Aktywni+ 0,00 zł 

3 

Stowarzyszenie Przestrzeń 

Rozwoju Osobistego 

MENTOR  

„Międzypokoleniowe Warsztaty 

Rękodzieła – edycja IV” 
1 500,00 zł 

4 
Stowarzyszenie  

„Łaz – Zielony Las” 
I ty będziesz seniorem 1 500,00 zł 

5 
Stowarzyszenie Kultura dla Ludzi 

Grabik 

Wieczorki taneczne dla seniorów 

60+ 
1 500,00 zł 

6 Stowarzyszenie „Złociaki” Aktywni seniorzy to nasz skarb 0,00 zł  

  Razem 6 000,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.8.2024

Wójta Gminy Żary

z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E4B0E-501A-4339-BDE4-0B0B70FC0247. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


